
 

Projekt „Regionální stálá konference Královéhradeckého kraje“ je spolufinancován Evropskou unií. 

 

   

 

POZVÁNKA  

5. zasedání Regionální stálé konference Královéhradeckého kraje 

v rámci  projektu „Regionální stálá konference Královéhradeckého kraje“ 
 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 

dovolte mi, abych Vás pozval na 5. zasedání Regionální stálé konference (dále jen „RSK“), které se 

uskuteční dne 29. března 2016 od 13:00 hod. v budově Regiocentra Nový pivovar, Pivovarské 

náměstí 1245, Hradec Králové, v zasedací místnosti N2.903. 

 

Hlavními body  jednání budou: 

 Aktuální informace pro RSK z národní úrovně MMR 

 Informace a výstupy z jednání pracovních skupin RSK  

 Absorpční kapacita KHK a aktuální výzvy IROP 

 Prezentace schválených integrovaných nástrojů ITI a CLLD  

 Akční plány vzdělávání na území KHK (KAP + MAP) 

 A další  

 

Podrobný program a podkladové materiály Vám budou zaslány nejpozději pět pracovních dnů před 

jednáním. 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti, případně účasti Vašeho náhradníka, nejpozději do 15. 3. 2016 přes 

registrační formulář http://goo.gl/forms/FgfdkUBshP. 

Veškeré informace k RSK a pracovním skupinám naleznete na http://www.cirihk.cz/rsk. 

V případě dalších dotazů kontaktujte zástupce sekretariátu RSK Ing. Ladislava Mlejnka 
(mlejnek@cirihk.cz, +420 775 553 933, +420 495 817 814, CIRI, Soukenická 54, 500 03 Hradec 
Králové, www.cirihk.cz). 

Těším se na setkání s Vámi! 

 

 

S pozdravem  

 

 

 

………………………………………………………………. 

Bc. Lubomír Franc 

hejtman Královéhradeckého kraje 

předseda Regionální stálé konference Královéhradeckého kraje  

 

http://goo.gl/forms/KHyHNt0Iaq
http://goo.gl/forms/FgfdkUBshP
http://www.cirihk.cz/rsk
mailto:mlejnek@cirihk.cz

